
Uchwała nr 94/2023 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przeprowadzenia inicjatywy dla młodzieży z 

województwa mazowieckiego pn. „EDU.Mazowsze”. 

Na podstawie § 4 pkt 1, § 5 pkt 4, § 6 pkt. 2, w zw. z § 14 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 oraz § 13 ust. 3 

pkt 4, § 14 ust. 1 pkt 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 

lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Podejmuje się działania zmierzające do przeprowadzenia inicjatywy dla młodzieży z 
województwa mazowieckiego pn. „EDU.Mazowsze”.  

§ 2. 

Celem inicjatywy, o której mowa w § 1, jest przekazanie młodym mazowszankom i 

mazowszanom nowoczesnych i innowacyjnych sposobów na zgłębianie wiedzy. 

§ 3. 

Koordynację działań zmierzających do przeprowadzenia inicjatywy, o której mowa w § 1, 

powierza się Komisji Edukacji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Młodzieżowego  

Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego 

 

Marcelina Maciąg 

 


